
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .
SECRETARIA DE EDUCÍÃÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
câmpus LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 13, DE 08 DE JULHO DE 2015

Aprovar o pedido de afastamentº 20h sem
substituição imediata da servidora docente
Liciana Gai Garcia

A PRESIDENTE DO COI.];iGIADO DO CÁMPUS LAGES ! IESC? no uso das
atribuições que Ihc fºrtim conferidas pain artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus lages.
aprovado por meio da Resolução 7730] UCS.

RESOLVE:

Aprovar O pedido de afastamento 20h sem substituição imediata da seri-idem
docente Liciana Gai Garcia. 1' li

; ;"? I;: ;
iª 1/1. ,. ,? ' , , I -

WWMHWJLX
Raquel Matys Cardcnuto
Presidente do Colegiado do Câmpus I,.agcs - Il-“SC

Raque! Matys Cardenuro
Diretora GHÍÉÍ

Campus Lages — IF-SC
“um nº 271. D 0 U de OQIOÁI'ZLHD


